Cuenta

1100-1000
1100-2000
2101-0000
2102-0000
3100-1000
3100-2000
3200-0000
4100-1000
4100-2000
4100-4000
4100-5000
§100-0001
5100-1000
5100-2000
5100-3000
5100-4000
5100-5000
5100-7000
5100-8000
5100-9000
5200-1000
5200-2000

Nombre

BANCOS
DOCUMENTOS POR COBRAR
DOCUMENTOS POR PAGAR

OTROS PASIVOS

APORTACION AGENTES DE LA POLICIA
SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
INTERESES GENERADOS
APORTACIONES AL FIDEICOMISO
DEVOLUCIONES

INGRESOS NO RECONOCIDOS
PRESTAMO PERSONAL

GASTOS POR REPARACION

GASTOS POR LIBERTAD CAUCIONAL
GASTOS POR HONORARIOS PROFESIONALES
GASTOS FUNERARIOS

REEMBOLSOS / DEDUCIBLES

GASTOS FUNERARIOS FAMILIARES
SEGURO DE VIDA POR FALLECIMIENTO
PENSION Y/O JUBILACION

HONORARIOS BANCARIOS
HONORARIOS BANCARIOS SUB 02

Total cuentas no impresas

. Sumas lguales:

_._n.m<>_um_n_>_nx>no rOv_m\
DIRECTORA GENERALDE ADMINISTRACION
DE LA FISCAL{A GENFRAL DEL ESTADO

FIDEICOMISO POLICIA AMIGO

MAYOR
Saldos Iniciales
Deudor Acreedor

152,408,709.83
675,726.91
0.00
0.00
102,176,671.18
57,578,376.24
-17,120,672.44
13,099,529.77
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
100,000.00
83,447.00
1,200,000.00
600,000.00
450,000,00
216,021.01
0.00

155,733,904.75 155,733,904.75

Cargos

4,718,740.47
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,859,980.67

Saldos

Deudor

Abonos

141,240.20 156,986,210.10

92,624.41 583,102.50
0.00
0.00
3,305,541.51
0.00
0.00
1,320,574.55
0.00
0.00
0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 100,000.00

0.00 83,447.00

1,270,000.00

600,000.00

Actuales
Acreedor
0.00
0.00
105,482,212.69
57,578,376.24
-17,120,672.44
14,420,104.32
0.00
0.00
0.00
0

160,360,020.81

ESTADO

. AREINEZ
JEFA DEL DEPARTAIMENTQ DE FONDRS Y FIDEICOMISOS
DE LA FISCALS A \ ;



